
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
06.12.2004 0:00

Treść
Uchwała Nr  XXVI/151/2004 xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 30.11.2004 r

 
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Miasta

i Gminy Osiek
 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.3, art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1
i 2, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r . o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami) i art. 24 ust 1 i 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu
ścieków ( Dz. U.  Nr 72 poz. 747 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o
gospodarce komunalnej (Dz. U.
z  1997 r. Nr 9 poz. 43, z późniejszymi zmianami) Rada Miejska
w Osieku postanawia:

§ 1
Na wniosek Zakładu Gospodarki Komunalnej w Osieku, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, zatwierdza się taryfę
opłat:

-          na wodę pitną dla taryfowej grupy nr 1 obejmującej: Osiek code2utf('8211',0) Osiedle, Długołękę, Grabowiec,
Strużki, Szwagrów, Ossalę i Niekurzę w wysokości 2,81 zł + 7% VAT  za 1 m³ (Woda z ujęcia w Wiązownicy)

-          na wodę pitną dla taryfowej grupy nr 2 obejmującej miejscowość Bukowa w wysokości 3,00 zł + 7 % VAT  za 1
m3 (Woda z ujęcia w Ruszczy)

-          na ścieki komunalne 3,74 zł + 7 % VAT za 1 m3  wprowadzane do sieci kanalizacyjnej oraz dostarczanych
szambowozem z terenu Gminy Osiek.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek
i Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Osieku.
 

§ 3
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa
i Gospodarki Żywnościowej, Gospodarki Wodnej i Komunalnej oraz Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Osieku.

 
§ 4
 

Tracą  moc uchwały Nr XXVI/196/2001 z dnia 27 listopada 2001 r.
w  sprawie  ustalenia  ceny  za  1  m3  wody i  Nr  XIV/91/2003 z  10  grudnia  2003 r.  w  sprawie  zatwierdzenia  taryfy  za
odprowadzanie ścieków komunalnych do sieci kanalizacyjnej.

 



§ 5
Zatwierdzona taryfa obowiązuje od dnia 1 stycznia 2005 r.
 

§ 6
Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości na terenie Miasta i Gminy Osiek w sposób zwyczajowo przyjęty i
ogłoszeniu przez przedsiębiorstwo wodno-kanalizacyjne w sposób określony
w art. 24 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu
ścieków.

 
§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały  nr XXVI(151)2004
Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 30-11-2004 r.
Osiek; 24-09-2004 r.
Zakład Gospodarki Komunalnej
              w Osieku
 
 
 
 

RADA MIEJSKA
 

W OSIEKU
 

 
WNIOSEK

 

O ZATWIERDZENIE TARYFY DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA
W WODĘ

 
I ZBIOROWEGO ODPROWADZENIA ŚCIEKÓW
 
 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Osieku przedkłada wniosek
o zatwierdzenie taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie Gminy Osiek na okres od dnia 01-01-2005 r. do dnia 31-12-2005 r.

 
Powyższą taryfę opracowano zgodnie z przepisami ustawy

z dnia 7 czerwca 2001 r.    o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747
z późniejszymi zmianami) oraz przepisami wykonawczymi do tej ustawy.

 
Ceny i stawki zawarte w taryfie określono na podstawie niezbędnych przychodów dla prowadzenia działalności w

zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie gminy Osiek.
 



Cena wody dla taryfowej 1 grupy odbiorców obejmująca: Osiek code2utf('8211',0) Osiedle, Długołękę, Grabowiec,
Strużki, Szwagrów, Ossalę
i Niekurzę wynosi 2,81 zł + VAT i jest identyczna z ceną Przedsiębiorstwa Produkcyjno code2utf('8211',0) Usługowego
PRPOPOL Spółka z o.o.
w Osieku. Cena wody dla taryfowej 2 grupy odbiorców obejmująca miejscowość Bukowa wynosi 3,00 zł  + VAT i  jest
identyczna z ceną Urzędu Gminy w Łoniowie.

 
Cenę ścieków komunalnych w wysokości 3,74zł + VAT utrzymano na dotychczasowym poziomie.
 
Do wniosku dołączono: kalkulację cen i stawek opłat zawartą w tabelach nr 1 - 12 taryfę.
 
 

 
Załączniki:

Tabele 1-12 (do wglądu w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Osieku).

 Przewiń do początku


